
CÂMARA MUNICIPAL BO

o
^BOMURDIM>

CASA DÍSEUãADGAOOR OIRCEU fiORGES

3
(O

O PORTARIA N° 043 I2Q22

Dispõe sobre o expediente do

dia 28 de novembro de 2022.
UJ

o

O
Q.

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições Legais.

CONSIDERANDO que no dia 28 de novembro de 2022, realização dos jogos

da Copa do Mundo FIFA 2022.

RESOLVE:

Art; 1° Em caráter excepcional, no dia do Jogo da Copa do Mundo FIFA 2022

não haverá expediente, no âmbito da Câmara Municipal de Bom Jardim, com

exceção de eventuais atividades de urgência.

Art: 2° Os casos omissos serão resolvidos pelo presidente da Câmara.

Art: 3“ Façam-se as comunicações necessárias.

Art: 4° Esta portaria entra em vigor na data de suas publicações.

Art: 5° Revogam-se as disposições em sentido contrário.

Bom Jardim, 25 de novembro de 2022

PRESIDENTE

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-maíl: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250725145934.pdf

assinado por: idU
ser 261


